ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 3 шт. 932,40 2 797,20

Разом: 2 797,20
Усього найменувань 1, на суму 2 797,20 UAH
Дві тисячі сімсот дев'яносто сім гривень 20 копійок

Менеджер